190 5 950

路由器 华为(HUAWEI)

使用场景:其他;适用面积:中
户型（60-90㎡）;无线速率:
11000M以上;LAN接口数量（千
兆）:4;Wan口数量（千兆）:
4;总带机量:150以上;适用频
段:5GHz;内置AC功能:支持;上
网行为管理:支持;供电方式:
POE/DC供电;

280 1 280

整理箱01
杰佳塑业(
jiejiasuye)

是否为进口产品:否;用途:(其
他);规格:(其他);

98 2 196

合计 大写金额： 贰万肆仟贰佰柒拾元整 24270.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25123111322420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 大庆市大同区林源镇人民政府 服务单位(盖章)： 大庆市大同区森磊物资经销处

联系人(签字)： 单位经办人 联系人(签字)：

[...]

190 5 950

路由器 华为(HUAWEI)

使用场景:其他;适用面积:中
户型（60-90㎡）;无线速率:
11000M以上;LAN接口数量（千
兆）:4;Wan口数量（千兆）:
4;总带机量:150以上;适用频
段:5GHz;内置AC功能:支持;上
网行为管理:支持;供电方式:
POE/DC供电;

280 1 280

整理箱01
杰佳塑业(
jiejiasuye)

是否为进口产品:否;用途:(其
他);规格:(其他);

98 2 196

合计 大写金额： 贰万肆仟贰佰柒拾元整 24270.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25123111322420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 大庆市大同区林源镇人民政府 服务单位(盖章)： 大庆市大同区森磊物资经销处

联系人(签字)： 单位经办人 联系人(签字)：